

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38511965

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: BANDA MONTAJ	Data publicare: 11.07.2025 09:17
Cod si denumire CPV: 19513200-7 Banda adeziva din materiale textile cauciucate (Rev.2)	Data finalizare: 15.07.2025 10:36
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.07.2025 09:37
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 15.07.2025 10:36
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
CUI: **1605884**
Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 252312679**
E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**
Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. IMBUS S.R.L.**
CUI: **15808595**
Adresa: **Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 252328157**
E-mail: **imbusinstal@gmail.com**

Informatii cumparare directa

Descriere	BANDA MONTAJ
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BANDA MONTAJ	Solicitata: 1	Pret estimat: 29,41
Numar de referinta: BI	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 29,41
Pret de catalog: 29,41 RON/bucata		Valoare estimata: 29,41
Cod si denumire CPV: 31651000-4 - Banda izolanta (Rev.2)		Valoare de vanzare: 29,41
Descriere: BANDA MONTAJ		
TOTAL		Valoare de vanzare: 29,41 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38512005

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SILICON TUB	Data publicare: 11.07.2025 09:19
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 15.07.2025 10:36
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.07.2025 09:37
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 15.07.2025 10:36
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
CUI: **1605884**
Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 252312679**
E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**
Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. IMBUS S.R.L.**
CUI: **15808595**
Adresa: **Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 252328157**
E-mail: **imbusinstal@gmail.com**

Informatii cumparare directa

Descriere	SILICON SANITAR
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SILICON TUB	Solicitata: 2	Pret estimat: 16,81
Numar de referinta: SST	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 16,81
Pret de catalog: 16,81 RON/bucata		Valoare estimata: 33,62
Cod si denumire CPV: 24590000-6 - Siliconi primari (Rev.2)		Valoare de vanzare: 33,62
Descriere: SILICON SANITAR		
TOTAL		Valoare de vanzare: 33,62 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38512074

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ANCORA CHIMICA	Data publicare: 11.07.2025 09:23
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 15.07.2025 10:37
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.07.2025 09:37
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 15.07.2025 10:37
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa

Descriere	ANCORA CHIMICA
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ANCORA CHIMICA	Solicitata: 1	Pret estimat: 42,02
Numar de referinta: A16145	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 42,02
Pret de catalog: 42,02 RON/bucata		Valoare estimata: 42,02
Cod si denumire CPV: 44322400-7 - Dispozitive de fixare pentru cabluri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 42,02
Descriere: ANCORA CHIMICA		
TOTAL		Valoare de vanzare: 42,02 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38512183

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: NIPLU 11/2 ZINC	Data publicare: 11.07.2025 09:30
Cod si denumire CPV: 44212314-3 Flanse pentru conducte (Rev.2)	Data finalizare: 15.07.2025 10:38
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.07.2025 09:37
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 15.07.2025 10:38
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
CUI: **1605884**
Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 252312679**
E-mail: **achizitii.publice@secom-mehedinti.ro**
Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. IMBUS S.R.L.**
CUI: **15808595**
Adresa: **Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 252328157**
E-mail: **imbusinstal@gmail.com**

Informatii cumparare directa

Descriere	Niplu fonta zincat 11/2
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
NIPLU 11/2 ZINC	Solicitata: 1	Pret estimat: 13,45
Numar de referinta: Nz1/2	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 13,45
Pret de catalog: 13,45 RON/bucata		Valoare estimata: 13,45
Cod si denumire CPV: 44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 13,45
Descriere: NIPLU fonta zincat 11/2		
TOTAL		Valoare de vanzare: 13,45 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38512216

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ROBINET 1 1/2	Data publicare: 11.07.2025 09:31
Cod si denumire CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2)	Data finalizare: 15.07.2025 10:39
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.07.2025 09:37
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 15.07.2025 10:39
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
CUI: **1605884**
Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 252312679**
E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**
Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. IMBUS S.R.L.**
CUI: **15808595**
Adresa: **Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 252328157**
E-mail: **imbusinstal@gmail.com**

Informatii cumparare directa

Descriere	ROBINET SFERA 11/2 PN40
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROBINET 11/2	Solicitata: 1	Pret estimat: 117,65
Numar de referinta: R11/2HT	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 117,65
Pret de catalog: 117,65 RON/bucata		Valoare estimata: 117,65
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 117,65
Descriere: ROBINET SFERA 11/2 PN40		
TOTAL		Valoare de vanzare: 117,65 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38512509

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: DISPOZITIVE FIXARE	Data publicare: 11.07.2025 09:45
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 15.07.2025 10:39
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.07.2025 09:52
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 15.07.2025 10:39
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Operator economic
CUI: 1605884	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa

Descriere	1. DIBLU + HOLSURUB 12X120; 2. DIBLU CARAMIDA 6 + HOLSURUB; 3. SURUB M5X30+PIULITA+SAIBA; 4. SURUB M8X35+PIULITA+SAIBA; 5. CONEXPAND 8X80; 6. BURGHIU VIDIA SDS 10X250; 7.TIJA FILETATA M10X1000 ZN;
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DIBLU 12X120	Solicitata: 20	Pret estimat: 3,36
Numar de referinta: H8X70	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 3,36
Pret de catalog: 3,36 RON/bucata		Valoare estimata: 67,20
Cod si denumire CPV: 44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 67,20
Descriere: DIBLU + HOLSURUB 12X120		
DIBLU C 6+H	Solicitata: 150	Pret estimat: 0,21
Numar de referinta: D6H	Ofertata: 150	Pret de vanzare: 0,21
Pret de catalog: 0,21 RON/bucata		Valoare estimata: 31,50
Cod si denumire CPV: 44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 31,50

Descriere: **DIBLU CARAMIDA 6 + HOLSURUB****SURUB
M5X30+PIULITA+SAIBA**Solicitata: **20**Pret estimat: **0,67**Numar de referinta: **SM12X60**Ofertata: **20**Pret de vanzare: **0,67**Pret de catalog: **0,67 RON/bucata**Valoare estimata: **13,40**Cod si denumire CPV: **44531510-9 - Bolturi
si suruburi (Rev.2)**Valoare de vanzare: **13,40**Descriere: **SURUB M5X30+PIULITA+SAIBA****SURUB
M8X35+PIULITA+SAIBA**Solicitata: **10**Pret estimat: **1,01**Numar de referinta: **SM12100P**Ofertata: **10**Pret de vanzare: **1,01**Pret de catalog: **1,01 RON/bucata**Valoare estimata: **10,10**Cod si denumire CPV: **44531510-9 - Bolturi
si suruburi (Rev.2)**Valoare de vanzare: **10,10**Descriere: **SURUB M8X35+PIULITA+SAIBA****CONEXPAND 8X80**Solicitata: **16**Pret estimat: **2,10**Numar de referinta: **c1622150**Ofertata: **16**Pret de vanzare: **2,10**Pret de catalog: **2,10 RON/bucata**Valoare estimata: **33,60**Cod si denumire CPV: **44167100-9 -
Racorduri (Rev.2)**Valoare de vanzare: **33,60**Descriere: **CONEXPAND 8X80****BURGHIU SDS 10X250**Solicitata: **1**Pret estimat: **42,02**Numar de referinta: **SDS10310**Ofertata: **1**Pret de vanzare: **42,02**Pret de catalog: **42,02 RON/bucata**Valoare estimata: **42,02**Cod si denumire CPV: **44512910-4 - Varfuri
de burghiu (Rev.2)**Valoare de vanzare: **42,02**Descriere: **BURGHIU VIDIA SDS 10X250****TIJA FILETATA M10**Solicitata: **2**Pret estimat: **29,41**Numar de referinta: **TFM18**Ofertata: **2**Pret de vanzare: **29,41**Pret de catalog: **29,41 RON/bucata**Valoare estimata: **58,82**Cod si denumire CPV: **44531510-9 - Bolturi
si suruburi (Rev.2)**Valoare de vanzare: **58,82**Descriere: **TIJA FILETATA M10X1000 ZN****TOTAL**Valoare de vanzare: **256,64 RON**